
Città di Randazzo

I SETTORE OPERATIVO

DETERMINA N° V7 DEL \(

OGGETTO: Impegno e liquidazione per il risarcimento danni del Sig. Consalvo Alfonso.

Premesso:

• Che con nota prot. n.8458 del 25/5/2017 il sig. Consalvo Alfonso, nato a Bronte il

9/12/1987 e residente in Randazzo Via Sandro Pertini n. 15, ha chiesto il risarcimento dei

danni subiti dall'autovettura, Alfa Romeo 147 targata DL 340 MG di proprietà del padre, in

data 16/5/2017 alle ore 22,30 mentre alla guida del suddetto veicolo lungo la strada

comunale "P.zza Bixio angolo Via S.T. Romeo" a causa di una buca non segnalata nel

manto stradale;

• Che con suddetta nota il sig. Consalvo Alfonso a richiedeva il risarcimento dei danni subiti

dalla suddetta autovettura per un totale di € 292,80;

• Che definita, mediante l'acquisizione della nota prot. n. 344//PM del 05/06/2017 e n. 8999

del 05/06/2017 a firma dell'Assistente. Tecnico, l'attività istruttoria per valutare se il

predetto sinistro sia assimilabile o meno alla fattispecie della imputabilità della

responsabilità della P.A., in questo caso il Comune;

• Considerato che si ritiene opportuno procedere al predetto pagamento al fine di evitare, con

maggiore aggravio di spesa, azioni legali per il recupero coattivo di quanto dovuto;

• Visto TO.R.EE.LL.;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m. ed int;

• Vista la L.R. 30/2000 e s.m. ed int.;

• Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. Di impegnare e liquidare al Sig. Consalvo Alfonso residente in Randazzo Via S. Pertini n. 15

la somma di € 292,80;

2. Di imputare la spesa al capitolo 440 (spese per liti e arbitraggi);

3. Di autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore

del sig. Alfonso Consalvo Cod Fise: LFNCSL87T09B202W;

II presente atto viene trasmesso al servizio finanziario, unitamente alla documentazione

giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali per l'emissione del relativo

mandato di pagamento.

Addi 3f loX/^/ y
V IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Dott. Fisauli Gaetano

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

http://www.comune.randazzo.ct.it e-mail:webmaster@comune.randazzo.ct.it



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la riportata determina n o^ del ^\o^Uo\l emessa dal responsabile dell'Ufficio Affari
Istituzionali;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria, giusta

prenotazione citata;

RITENUTO di dover dar corso all'assunzione dell'impegno di spesa;

SI ASSUME L'IMPEGNO NA%0 DI €. W,fe SCATURENTE DALLA CITATA
DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO

DI REGOLARITÀ' CONTABILE.

Addi Olòft- JW* IL RJ^/oN&ABILE DEL-SERVIZIO FINANZIARIO

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

httn://Www.coniuiie.randazzo.ct.it e-mail:webmaster@coraune.raiidazzo.ct.it


